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Panairi i Shën Nikollës

U kremtua me gëzim dhe madhështi edhe sivjet festa e Shën Nikollës emrin e të 
cilit mban kisha jonë. I pranishëm në festim ishte Mitropoliti Andon bashkë me 
klerikë të famullisë dhe të Mitropolisë si dhe besimtarë të shumtë nga qyteteti.

Festa e Shën Nikollës përherë mbart gëzim dhe besim tek besimtarët, të cilët e 
nderojnë dhe e lusin këtë shenjtor të dashur dhe mrekullibërës.
Në fund u zhvillua dhe litania e ikonës bashkë me lutjet përkatëse.

Gëzuar të gjithë atyre që mbajnë emrin e Shën Nikollës me ndërmjetimet e tij, o 
Zoti ynë Jisu Krisht, mëshirona dhe shpëtona, amin.
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https://www.facebook.com/shennikollaelbasan/posts/pfbid02CFTQfHnWK3Dvo713k9qhrUM5aDcDSLYWcXW8BzABrHqfVwHrgHrqpSmmA1rpjMLKl

